
   

    
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ČTVRTÝ MIMOŘÁDNÍČEK NEJEN PRO NAŠE BAKOVSKÉ DĚTI 

S PŘEDŠKOLÁČKEM NA DOMA, 

BUDE PRIMA ZÁBAVA 

ČASOPIS MATEŘSKÉ ŠKOLY BAKOV NAD JIZEROU 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Básničky o povolání.  

Pokud budeš chtít, nějakou se nauč. 



 

 

 

 

 

 

• Kalamajka 

• Šel zahradník 

• Pekla vdolky 

• Až já budu velká 

• Na tý louce zelený 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zazpívej si s maminkou známé písničky. 

K písničkám najdi správný obrázek. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázky si rozstříhej, zamíchej a poté 

je seřaď zpět do správných řádků. 

Pojmenuj povolání a přiřaď, co 

k němu patří. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

Povolání mojí maminky ☺ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nakresli, jaké povolání má tvoje 

maminka, jaké věci ke svému povolání 

potřebuje.  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rodinné sudoku. Kartičky vpravo si 

vystřihni. Snaž se poskládat kartičky 

tak, aby v každém čtverci, řádku a 

sloupci byly čtyři rozdílné obrázky. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Namaluj do rámečku, čím bys 

chtěl/a být, až budeš veliký/á. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zahraj si na stavitele a postav doma 

domeček z kostek nebo z krabice.  



 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Na obrázku najdi několik 

povolání a vybarvi je. ☺ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omalovánka pro kluky. Uhádneš, 

jaké je to povolání? 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Omalovánka pro holčičky. 

Uhádneš, jaké je to povolání? 



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Hledání rozdílů. Najdi 6 rozdílů. 

Obrázek si můžeš vybarvit. 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obrázky našich dětí 



 
 
 
 

 

 

 

Kolektiv mateřské školy 

32. vydání, jaro 2020 

Mateřská škola Bakov nad Jizerou, okres Mladá Boleslav, Palackého 978 

Telefon 326 781 502, www.msbakovnj.cz,  

email: ms@bakovnj.cz 

 

 

 

Na další hry a úkoly se můžete těšit  

v červnu 

http://www.msbakovnj.cz/
mailto:ms@bakovnj.cz

